
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №732
24.12.2025р. м. Хуст

Про захоронення
Монахині
Ладжун Ольги Марії

Беручи до уваги лист начальника МКП «Бюро ритуальних послуг» від
22.12.2025р. за №57, керуючись Законом України «Про поховання та похоронну
справу», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Зобов’язати Хустське МКП «Бюро ритуальних послуг» провести
захоронення монахині Ладжун Ольги Марії.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
управління житлово-комунального господарства Вівчарик С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


